1452 marzo 14, Milano.

Potestati nostro Canturii.

Supplicavit Guilielma filia, et heredes **a** quondam Berna(r)di de Carugi, quenadmodum ex eius inclusa supplicatione latius intelliges. Volumus propterea et tibi committimus quatenus, vocatis vocandis, de contentis in supplicatione informari diligenter studeas et, prout compereris, iusticiam facias et ministres sumarie, simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, cavillationibus et frivolis exceptionibus quibuscumque reiectis, et taliter quod obinde neutri digne querelandi occasio prebeat.

Data Mediolani, die xiiii martii 1452.

**a** *così in A*

1167

FRANCESCO SFORZA COMUNICA AL FRATELLASTRO CORRADO DA FOGLIANO L'INTRECCIO DEI PAGAMENTI TRA QUELLI DI CASSINE CON LUCA SCHIAVO, CONNESTABILE DUCALE E QUELLI DI CASSANO. CORRADO CURI LA PUNTUALE ESECUZIONE DELL'ACCORDO.

1452 marzo 15, Milano.

**195r** Domino Conrado de Foliano.

R(i)chiedendo li homini nostri de Cassini a Luca Schiavo, nostro conestabiele, la satisfacione de alchuni debiti ha esso Luca cum alcuni deli dicti homini, sono convenuti esso Luca et quelli che fano per lo comune de Cassini che li dinari, li quali sono attenuti dicti de Cassani dare al dicto Luca per casone dele taxe, siano numerati et resposi ad Pedro da Cassini ad nome del prefato Luca, et, non contentando el prefato Luca essi homini per tuto el presente mese de ma(r)zo, che quello Pedro da Cassini deba numerare et exbursare nel mese de aprili proximo che vene libre xxiiii de imperialium deli dicti denari de Luca a quelli homini de Cassani suoi creditori, li quali gli portaranno el bulletino da parte d'esso Luca. Et poy così successive in li altri mesi subsequenti vada drieto respondendo a caduno a rata per rata, finché dicti debiti siano pagati, intendendo che sempre habiano el buletino del dicto Luca. Et così vi scrivemo de loro concordia et volemo faci exequire.

Data Mediolani, die xv martii MCCCCLII.

1168

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL GIUDICE DEL PODESTÀ DI MILANO AL SEGNO DEL CAVALLO CHE, VISTA LA LAMENTELA DEI MILANESI ANTONIO, CRISTIFORO E ANDREA, FRATELLI DE SECRETIS RENDA GIUSTIZIA SOMMARIA, ENTRO DIECI GIORNI,

1452 marzo 15, Milano.

Iudici potestatis Mediolani ad signum equi.

Attulerunt nobis querimoniam Antonius, Christoforus et Andreas, fratres de Secretis, habitatores huius nostre civitatis Mediolani, sicuti per inclusam eorum supplicationem latius videre poteritis; quare, attentis in ea narratis, mandamus vobis et volumus quatenus, vocatis vocandis, super contentis in supplicatione ipsa summarium ius ministretis et expeditum, simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, attenta precipue relatione vestra, rem hanc expediendo quam celerius fieri poterit, ac intra dies decem continuos ad tardius post harum receptionem.